torē iunctis etiā iis quā dicemus in quinq; seq.ver. Ut tamen nō prātermittas, infantem etiā cum tutoris autoritate nullum actū gerere posse, sed solum ipsius tutorem omnia gerere debere. I. j. §. ibi, ita tamen vt p̄o iis qui fari non possunt, ff. de administ.tuto. & l. si infantis, §. j. C. de iure delib. & l. restituta, §. j. ff. ad senatusconsul. T rebellia. & l. penul.in princ. C. eod. & voluerunt gl. Bal. & Angel.in l. donatarum, C. de acquirend. possēs. & quā dicemus infrā nu. 25 sed & ex his, in fin. & sequen. etiam in fin. Ex quo fortē defendi posset, huiusmodi oblationem infanti, nec cum autoritate quidem tutoris, fieri posse.

21 ¶ Quid deniq; si h̄c dicamus in casu nostro, quād si pupillus, aut infans non habeat tutorē, *An iepus retrattus currat em pte pu-*  
non currit interim tēpus retractus consanguineo, cum nō sit, cui possit offrēre: vt in simili de pupillo dicitur in l. cū quidā, §. si pupillo, ff. de vſur. Quo in loco gl. veluti aduersus id pu-*pillo non habente tu-*  
gnans, hac dicit: Sed nōnne possum petere ei tutorē dari: & sic facere, vt ei possim soluere: l. qui potest, ff. de reg.iur. & l. ait Prator, §. j. ff. de minor. Sed mox id iaculum ita obtundit, vt scilicet ille tex.loquatur in pupillo, posterior in adulto. Nec ibi aliquid dicunt Doct. prāter ff. de tutel. Ego verò vt tandem interponam meum iudicium, arbitror, his casibus, vt interrumpat tempus, adeundū esse iudicem, iuxta l. vt perfectius, C. de anna.excep. Quanquā Bal. in l. si patet, ad fin. C. ne de star, defunct. dicit citationem factā infanti, aut furioso, perpetuare iurisdictionem. Idem autem in auth. offeratur, col. ij. versic. secundo casu, C. de litis contesta. dicit, quād si citetur pupillus sine tutoris autoritate, non interrumpit prāscriptio, quam & ipse, & ceteri nostri appellant. Sed tu prātereā vide, quā dicam infrā vers. ab hinc v. & infrā, eod. titu. §. ix. gloss. vlt. nu. 17. sed quid si ignoratur, & sequen.

22 ¶ Illud autem non prātermiserim, posse huiusmodi oblationem fieri soli tutori pupilli, vt & ceteras denuntiationes, d. l. & milius, in princ. ibi, denuntiationibus, vt p̄iectum scleretur, *Hac obla-*  
tutoribus sepe dari, ff. de minori. & in dicta l. sed si ex stipulatu, ibi, aut solus tutor interpelletur, ff. de verb. oblig. vel pupillo cum autoritate tutoris, d. l. j. §. j. ff. de administ.tuto. vbi probatur, nihil referri, an tutor pro pupillo, an verò ipse pupillus tuore autore iudicium suscipiat. Et simile dicitur in l. si consenserit, in princ. ff. quib. mod. pig. vel hyp. sol. Et idē quoq; in a-*tio an pos-*  
dulto & curatore ipsius statuitur, in d. l. j. §. j. nisi quād (vt quidam intelligunt) in illis est ele-*sit fieri soli*  
tio tutoris, in his ē diuerso actoris. quod non admittunt fac. Are. & Alberi. ibi. De quo etiā *tutori pu-*  
latē per Mari. Soci. in d. c. j. col. xl. versi. septimō quāro de pubere, extrā de libel. oblat.